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OPSTINA GNIILANEMUNICIPAL GIILAN/GILAR BELEDrvesT O

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE - BASKAN OFIS!

N bazé 1 nenit 13 t& LVL-s¢ nr. 0/L-040 dbe nenit 78 paragrafi | t€ Statutit t& Komungs s& Gilanit,
Rregullores pér ndarien ¢ subvencioneve (neni 7 kriteret pér financimin ¢ projekteve nga
subvencioni Kryetari i Komungs sé Gjilanit, merr kitd:

VENDIM

PEER PAGESEN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIM TE
AKTIVITETEVE TE SHOQATES SE ISH TE BURGOSURVE POLITIK DEGA N
GILAN

fnanciare né shumén prej 2.000,00€ (Dymijéeuro) pér

1. Me keté vendim behet pagesa ¢ mjete
subvencionimin e aktiviteteve t shoqatés.

2. Mjetet financiare paguhen nga Busheti i Njsisé pér Kulturé, Rini dhe sport-Katcgoria ¢ shpenzimeve

& subvencioneve.

3. Mjetet derdhen né emér té shogaqtés né xhirollogari nr. 1960964873031118 BKT-Kosova .

dhe Sport, kurse Ekzekutim ¢ tj ¢ béne

4. Per zbatimin e ketij vendimi kujdeset Nijdsia pér kulturé,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyn n& fuqi me aktin & nénshkrimit dhe t& protokolimit té tij.

Vendimi i dorézohet: Krfetarii Kom
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